



SANOCKIE ZAKŁADY PRZEMYSŁU GUMOWEGO
STOMIL SANOK SA

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA
II KWARTAŁ 2006 ROKU
SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ

SANOK sierpień 2006 roku

BILANS
na dzień 30 czerwca 2006 roku oraz 31 grudnia 2005 roku

	Nota	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	5	150 369	151 160
Wartości niematerialne	6	12 619	11 906
Aktywa finansowe		12 590	11 286
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		4 682	3 926
Aktywa trwałe razem		180 260	178 278
Aktywa obrotowe			
Zapasy	7	43 648	32 872
Należności z tytułu dostaw i inne	8	78 803	57 438
Należności z tytułu podatku dochodowego	8		
Rozliczenia międzyokresowe czynne		1 119	207
Środki pieniężne		1 039	854
Aktywa obrotowe razem		124 609	91 371
Aktywa razem		304 869	269 649
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał akcyjny		5 692	5 692
Akcje własne		-15 377	-15 377
Kapitał zapasowy		92 961	92 961
Kapitał z aktualizacji wyceny		70 512	69 585
Kapitał rezerwowy			
Zyski zatrzymane		10 588	9 162
Kapitał własny razem		164 376	162 023
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty i papiery dłużne			
Rezerwy		10 218	9 232
Przychody przyszłych okresów - cz. długoterminowa		7 476	7 598
Zobowiązania długoterminowe razem		17 694	16 830
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty i papiery dłużne	9	53 940	47 586
Zobowiązania z tytułu dostaw oraz pozostałe zobowiązania	9	55 085	29 774
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	9	1 048	1 967
Przychody przyszłych okresów	9	496	325
Rezerwy		4 866	4 057
Rezerwa na podatek odroczonego		7 364	7 087
Zobowiązania krótkoterminowe razem		122 799	90 796
Pasywa razem		304 869	269 649

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za 6 miesięcy do 30 czerwca 2006 roku oraz 30 czerwca 2005 roku

	Nota	01.04.2006 - 30.06.2006	01.01.2006 30.06.2006	01.04.2005 30.06.2005	01.01.2005 - 30.06.2005
Przychody ze sprzedaży	10	101 402	186 165	88 708	161 254
w tym od jednostek powiązanych		34 241	51 407	17 742	32 521
Koszt własny sprzedaży		-76 647	-142 219	-70 626	-126 545
w tym od jednostek powiązanych		-23 997	-39 257	-13 773	-25 138
Zysk na sprzedaży		24 755	43 946	18 082	34 709
Pozostałe przychody operacyjne		263	333	2 967	3 032
Koszty sprzedaży		-3 794	-7 130	-3 393	-6 622
Koszty ogólnego zarządu		-6 352	-13 994	-4 610	-9 683
Pozostałe koszty operacyjne		-92	-164	-1 795	-3 599
Zysk operacyjny		14 780	22 991	11 251	17 837
Przychody finansowe		911	1 867	506	767
Koszty finansowe		-1 857	-3 864	-725	-1 234
Zysk przed opodatkowaniem		13 834	20 994	11 032	17 370
Podatek dochodowy		-2 968	-4 515	-1 904	-3 720
część bieżąca		-2 945	-4 989	-1 898	-3 653
część odroczone		-23	474	-6	-67
Zysk netto		10 866	16 479	9 128	13 650
Średnia ważona liczba akcji			2 834 627		2 612 305
Zysk na jedną akcję			5,81		5,23
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji			2 984 635		2 762 301
Rozwodniony zysk na jedną akcję			5,52		4,94

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

	Kapitał akcyjny	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitały własne razem
	w tysiącach złotych						
1 stycznia 2004 roku	6 789	-70 443	38 667	41 083	36 452	20 260	72 808
<i><u>Zmiana zasad rachunkowości</u></i>			6 930	27 156		-6 356	
1 stycznia 2004 skorygowany	6 789	-70 443	45 597	68 239	36 452	13 904	100 538
<i><u>Zmiana zasad rachunkowości</u></i>			7 330	704		-400	7 634
<i><u>Zmiany w kapitałach</u></i>	-1 697	70 443	-10 876	-1 558	-36 452	11 988	31 848
1 stycznia 2005 roku skorygowany	5 092		42 051	67 385		25 492	140 020
zysk netto za 6 miesięcy 2005 roku						13 650	13 650
Akcje własne		-305					-305
opcje menedżerskie-zamiana na akcje	300						300
podatek odroczony ujmowany na kapitałach				184			184
opcje menedżerskie			3 465				3 465
przeniesienie pomiędzy kapitałami			229	-229			
podział zysku			31 848			-31 848	
30 czerwca 2005	5 392	-305	77 593	37 340		7 294	157 314
1 stycznia 2006 roku	5 692	-15 377	92 961	69 585		9 162	162 023
zysk netto za 6 miesięcy 2006 roku						16 479	16 479
wycena udziałów Ciech S.A.				747			747
Rozwiązanie rezerwy z tytułu przeszacowania				180			180
Podział zysku						-15 053	-15 053
30 czerwca 2006 roku	5 692	-15 377	92 961	70 512		10 588	164 376

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
za 6 miesięcy do 30 czerwca 2006 roku oraz 30 czerwca 2005 roku

	01.01.2006 - 30.06.2006	01.01.2005 - 30.06.2005
Zysk netto	16 479	13 650
Korekty o pozycje:	-12 754	-14 330
Amortyzacja	11 656	11 102
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych netto	-585	-231
Odsetki i dywidendy netto	168	783
Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem	4 989	3 645
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-1 650	-169
Zmiana stanu rezerw	2 073	1 442
Zmiana stanu zapasów	-10 776	-3 610
Zmiana stanu należności	-21 366	-23 429
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	23 345	1 577
Zmiana stanu czynnych rozliczeń międzyokresowych	-864	-5 833
Pozostałe korekty	-15 804	3 048
Podatek dochodowy zapłacony	-3 940	-2 655
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 725	-680
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Przychody ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	10 865	169
Przychody z aktywów finansowych	878	268
Zakup środków trwałych i wartości niematerialnych	-20 793	-23 310
Wydatki na aktywa finansowe	-382	
Inne wydatki inwestycyjne	-2 161	
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 593	-22 873
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów	6 353	25 170
Emisja dłużnych papierów wartościowych		300
Inne wpływy finansowe	2 739	206
Spłata kredytów		
Nabycie akcji własnych		-305
Zapłacone odsetki	-1 046	-1 051
Różnice kursowe		
Inne wydatki finansowe		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	8 046	24 320
Zmiana stanu środków pieniężnych	178	767
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	7	25
Środki pieniężne na początek okresu	854	1 180
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	185	792
Środki pieniężne na koniec okresu	1 039	1 972
w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	440	

NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**1. Dane podstawowe.**

Sanockie Zakłady Przemysłu Gumowego STOMIL SANOK Spółka Akcyjna z siedzibą w Sanoku, ulica Reymonta 19 w obecnej formie prawnej działają od 29 grudnia 1990 roku. Spółka powstała w wyniku przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego. Spółka jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym po numerem 0000099813 prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest za okres 1.01.2006 – 30.06.2006 roku w walucie polskiej w tysiącach złotych.

Zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności (PKD) podstawowa działalność Spółki dotyczy produkcji pozostałych wyrobów gumowych. Można wyróżnić 4 główne grupy produkowanych i sprzedawanych wyrobów:

I grupa artykuły formowe, cięte i konfekcjonowane,

II grupa artykuły wytłaczane

III grupa pasy klinowe

IV grupa mieszanki

Ponadto Spółka realizuje sprzedaż mediów energetycznych, a także towarów uzupełniających ofertę produktową STOMIL SANOK S.A.

2. Skład Zarządu:

Na dzień 30 czerwca 2006 roku i dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania skład zarządu przedstawiał się następująco:

Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny	- Marek Łęcki,
Członek Zarządu, Dyrektor Badań i Nowych Uruchomień	- Marta Rudnicka,
Członek Zarządu, Dyrektor Zakładu Produkcji Mieszanek	- Gustaw Magusiak
Członek Zarządu, Dyrektor Logistyki	- Mariusz Młodecki

3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 1 sierpnia 2006 roku.

4. Oświadczenie o zgodności.

Prezentowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) przyjętymi przez Komisję Europejską.

STOMIL SANOK SA jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej STOMIL SANOK SA sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Dla celów sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania Grupy Kapitałowej w 2005 roku, jednostkowe sprawozdanie STOMIL SANOK SA sporządzane zgodnie z Ustawą o rachunkowości podlegało przekształceniu na sprawozdanie finansowe zgodne z MSSF. Datą przejścia na MSSF Grupy Kapitałowej był 1 stycznia 2005 roku.

Ponieważ jest to pierwsze sprawozdanie finansowe STOMIL SANOK SA zgodne z MSSF, stosownie do pkt.25 Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej 1: „Przyjęcie Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy” data przejścia na MSSF Grupy Kapitałowej jest datą przejścia na MSSF STOMIL SANOK SA .

5 Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych

II kwartał 2006 roku	prawo użytkowania wieczystego	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	środki trwałe razem
wartość brutto środków trwałych na początek okresu	6 311	88 430	282 174	4 747	35 296	416 958
Zwiększenia w okresie		553	8 904	179	1 354	10 990
Zmniejszenia w okresie			-4 189	-171	-44	-4 404
wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	6 311	88 983	286 889	4 755	36 606	423 544
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		-24 478	-234 410	-2 353	-30 902	-292 143
amortyzacja za okres (z tytułu):		-2 145	-3 235	-187	-955	- 6522
- amortyzacja		-2 145	-7 035	-353	-999	-10 532
- złomowanie, sprzedaż			3 800	166	44	4 010
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		-26 623	-237 645	-2 540	-31 857	-298 665
wartość netto środków trwałych na koniec okresu	6 311	62 360	49 244	2 215	4 749	124 879
Środki trwałe w budowie						25 088
Zaliczki na poczet inwestycji						402
Rzeczowe aktywa trwałe						150 369

2005 rok	- grunty własne i prawo wieczystego użytkowania	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	środki trwałe, razem
wartość brutto środków trwałych na początek okresu	6 508	87 272	255 014	3 679	32 473	384 946
Zwiększenia w okresie		2 931	29 507	1 375	2 854	36 667
Zmniejszenia w okresie	-197	-1 773	-2 347	-307	-31	-4 655
wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	6 311	88 430	282 174	4 747	35 296	416 958
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		-21 569	-222 344	-1 965	-28 582	-274 460
amortyzacja za okres (z tytułu):		-2 909	-12 066	-388	-2 320	-17 683
- amortyzacja		-4 369	-14 566	-649	-2 351	-21 935
- złomowanie, sprzedaż		1 460	2 500	261	31	4 252
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	-24 478	-234 410	-2 353	-30 902	-292 143
wartość netto środków trwałych na koniec okresu	6 311	63 952	47 764	2 394	4 394	124 815
Środki trwałe w budowie						24 884
Zaliczki na poczet inwestycji						1 461
Rzeczowe aktywa trwałe						151 160

Wszystkie rzeczowe aktywa trwałe amortyzowane są metodą liniową. Planowany okres ekonomicznej użyteczności wynosi:

- budynki 40 lat,
- budowle od 10 do 40 lat,
- urządzenia techniczne i maszyny od 3 do 14 lat,
- środki transport 5 lat

6. Zmiany w wartościach niematerialnych

II kwartał 2006 roku	koszty zakończonych prac rozwojowych	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	- oprogramowanie komputerowe	Razem wartości niematerialne
wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	6 813	2 078	2 078	8 891
Zwiększenia	807	6 634	6 634	7 441
Zmniejszenia	-940	-213	-213	-1 153
Aktualizacja wartości				
wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	6 680	8 499	8 499	15 179
skumulowana amortyzacja na początek okresu	-2 325	-1 012	-1 012	-3 337
amortyzacja za okres (z tytułu):	-294	-255	-255	-549
- amortyzacja	-656	-467	-467	-1 123
- złomowanie, sprzedaż	362	212	212	574
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	-2 619	-1 267	-1 267	-3 886
wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	4 061	7 232	7 232	11 293
Wartości niematerialne w toku wytwarzania				1 326
Wartości niematerialne				12 619

2005 rok	koszty zakończonych prac rozwojowych	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	- oprogramowanie komputerowe	razem
wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	4 640	1 821	1 821	6 461
Zwiększenia	3 261	473	473	3 734
Zmniejszenia	-1 088	-216	-216	-1 304
wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	6 813	2 078	2 078	8 891
skumulowana amortyzacja na początek okresu	-2 450	-849	-849	-3 299
amortyzacja za okres	125	-163	-163	-38
- amortyzacja	-894	-380	-380	-1 274
- złomowanie, sprzedaż	1 019	217	217	1 236
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	-2 325	-1 012	-1 012	-3 337
wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	4 488	1 066	1 066	5 554
Wartości niematerialne w toku wytwarzania				6 352
Wartości niematerialne				11 906

Wartości niematerialne w toku wytwarzania obejmują koszty prowadzonych prac rozwojowych związanych z uruchomieniem nowych wyrobów.
Spółka nie posiada wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania.

7. Zapasy

	30 czerwca 2 006	31 grudnia 2 005
a) materiały	19 883	15 512
b) półprodukty i produkty w toku	9 198	5 907
c) produkty gotowe	14 217	11 402
d) towary	124	
e) zaliczki na poczet dostaw	226	51
Zapasy, razem	43 648	32 872
odpis aktualizacyjny	981	981
zapasy brutto	44 629	33 853

Zmiana stanu odpisów aktualizujących zapasy

	30 czerwca 2 006	31 grudnia 2 005
Stan na początek okresu	981	731
Zwiększenia, z tytułu	319	293
- zapasy wolnorotujące	319	293
Zmniejszenia, z tytułu	-319	-43
- sprzedaż/zużycie	-319	-43
Stan na koniec okresu	981	981

8. Należności z tytułu dostaw i inne

	30 czerwca 2 006	31 grudnia 2 005
a) od jednostek powiązanych	25 673	10 169
- z tytułu dostaw i usług,	25 673	10 169
b) należności od pozostałych jednostek	53 130	47 269
- z tytułu dostaw i usług	51 689	45 483
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	320	705
<i>w tym należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych</i>		
- inne	1 121	1 081
- dochodzone na drodze sądowej		
Należności krótkoterminowe netto, razem	78 803	57 438
c) odpisy aktualizujące wartość należności	4 442	1 777
Należności krótkoterminowe brutto, razem	83 245	59 215

Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności

	30 czerwca 2 006	31 grudnia 2 005
Stan na początek okresu	1 777	1 791
- odpis aktualizujący należności z tytułu dostaw	1 777	1 791
Zwiększenia, z tytułu	2 788	632
- należności wątpliwe	2 788	553
- naliczone odsetki od należności		79
Zmniejszenia, z tytułu	-123	-646
- spłata należności/spłata odsetek	-100	-316
- umorzenie należności	-23	-330
Stan BZ	4 442	1 777
- odpis aktualizujący należności z tytułu dostaw	4 442	1 777

Główną pozycję należności stanowią należności z tytułu dostaw i usług. Z uwagi na krótki termin ich płatności wykazywane są one w wartości nominalnej. Natomiast od należności, których termin płatności został istotnie przekroczony tworzone są odpisy aktualizacyjne.

9. Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i pozostałe zobowiązania

	30.06.2006	31.12.2005
Przychody przyszłych okresów	496	325
- dotacje	496	275
- pozostałe		50
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i papierów dłużnych	53 940	47 586
Pozostałe zobowiązania - część krótkoterminowa, w tym:	56 133	31 741
zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	1 048	1 967
zobowiązania z tyt. dostaw od jednostek powiązanych ZFŚS	382	1 611
ZFŚS	1 854	864
Zobowiązania krótkoterminowe i przychody przyszłych okresów razem	110 569	79 652

10. Przychody ze sprzedaży.

	01.01.2006 - 30.06.2006	01.01.2005 - 30.06.2005
Przychody ze sprzedaży produktów	185 152	160 690
w tym od jednostek powiązanych	51 407	32 521
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1 013	564
w tym od jednostek powiązanych		
Razem przychody ze sprzedaży, w tym	186 165	161 254
- przychody generowane w kraju	99 614	97 309
w tym od jednostek powiązanych	49 789	32 251
- przychody od kontrahentów z zagranicy	86 551	63 945
w tym od jednostek powiązanych	1 618	

11. Segmenty branżowe

We wszystkich segmentach stosowana jest jednakowa polityka rachunkowości zgodna z polityką rachunkowości Spółki. Podział na segmenty oparty jest głównie na wewnętrznym podziale organizacyjnym (zakłady). Prowadzona jest odrębna ewidencja sprzedaży i kosztu własnego sprzedaży dla segmentu. Do segmentu przypisane są aktywa i pasywa związane bezpośrednio z danym segmentem. Celem lepszej oceny ryzyka związanego z branżami, w których Spółka prowadzi działalność od 1 stycznia 2006 roku został zmieniony podział na segmenty branżowe. Zamiast segmentu pasy klinowe został wprowadzony segment przemysłu i rolnictwa. Pozostałe segmenty zostały bez zmian.

Segment motoryzacji dotyczy produkcji wyrobów gumowych, gumowo-metalowych, gumowo-tworzywowych i z TPE stosowanych w systemach uszczelnienia karoserii, systemach zawieszenia samochodów i zawieszenia układu wydechowego oraz w układach elektrycznym, napędowym, paliwowym i chłodzenia. Ze względu na stosowaną technologię produkcja tego segmentu zlokalizowana jest w 2 zakładach.

Segment budownictwa związany jest z produkcją uszczelek stosowanych w produkcji stolarki okiennej i drzwiowej (tworzywowej, drewnianej, aluminiowej) oraz jako element uszczelniający w stolarce już zamontowanej – uszczelka samoprzylepna. Produkcja odbywa się w 2 wyodrębnionych organizacyjnie zakładach.

Segment przemysłu i rolnictwa związany jest z produkcją:

-mieszanek gumowych dla zewnętrznych odbiorców z sektora przemysłu gumowego oraz na wewnętrzne potrzeby pozostałych zakładów Spółki z wyjątkiem Zakładu Wytwarzania dla Farmacji. Produkcja odbywa się w wyodrębnionym organizacyjnie zakładzie

-pasów klinowych służących do przenoszenia napędu głównie w maszynach rolniczych i przemysłowych. Produkcja odbywa się w wyodrębnionym organizacyjnie zakładzie.

- wyrobów do artykułów gospodarstwa domowego, głównie jako uszczelnienia w pralkach i odkurzacach.

- wyrobów dla farmacji obejmującą korki do zamykania fiolek szklanych i opakowań tworzywowych z antybiotykami, płynami infuzyjnymi i preparatami krwiopochodnymi oraz tłoczki do strzykawek jednorazowego użytku.

Działalność nie objęta powyższymi segmentami wykazywana jest w pozostałej działalności.

Uzupełniającym segmentem sprawozdawczym jest segment geograficzny określany na podstawie lokalizacji rynków zbytu.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat wg branżowych segmentów działalności

	MOTORYZACJA	BUDOWNICTWO	PRZEMYSŁ I ROLNICTWO	POZOSTAŁE	Wartość na 30.06.2006
SPRZEDAŻ ZEWNĘTRZNA	85 017	30 662	44 575	25 911	186 165
SPRZEDAŻ WEWNĘTRZNA			45 095		45 095
Razem sprzedaż	85 017	30 662	89 670	25 911	231 260
KOSZTY WYTWORZENIA PRODUKCJI SPRZEDANEJ	75 086	22 733	85 807	24 812	208 438
WYNIK NA SPRZEDAŻY	9 931	7 929	3 863	1 099	22 822
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE					333
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE					164
PRZYCHODY FINANSOWE					1 867
KOSZTY FINANSOWE					3 864
PODATEK DOCHODOWY					4 515
ZYSK NETTO					16 479

Aktywa wg branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.06.2006 r.

Wyszczególnienie	MOTORYZACJA	BUDOWNICTWO	PRZEMYSŁ I ROLNICTWO	POZOSTAŁE	Wartość na 30.06.2006
ŚRODKI TRWAŁE NETTO	27 338	7 027	19 354	71 160	124 879
NALEŻNOŚCI	37 253	12 637	23 020	5 893	78 803
ZAPASY OGÓŁEM	17 000	9 199	14 339	3 110	43 648
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE				1 119	1 119
POZOSTAŁE AKTYWA				56 420	56 420
RZEM AKTYWA	81 591	28 863	56 713	137 702	304 869

Pasywa wg branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.06.2006 r.

Wyszczególnienie	MOTORYZACJA	BUDOWNICTWO	PRZEMYSŁ I ROLNICTWO	POZOSTAŁE	Wartość na 30.06.2006
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	27 812	7 366	12 423	75 198	122 799
POZOSTAŁE PASywa				182 070	
PASYWA RAZEM	27 812	7 366	12 423	257 268	304 869

Pozostałe informacje dot. branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.06.2006 r.

Wyszczególnienie	MOTORYZACJA	BUDOWNICTWO	PRZEMYSŁ I ROLNICTWO	POZOSTAŁE	Razem
NAKŁADY INWESTYCYJNE	12 964	500	6 321	1 322	21 107
AMORTYZACJA	4 822	1 870	2 853	2 111	11 656

Sprzedaż eksportowa wg określonych geograficznie rynków:

	II kwartały 2006: roku
RAZEM	86 551
Kraje Unii Europejskiej	65 485
Kraje Europy Wschodniej	15 067
Kraje Europy Południowej	867
Pozostali	5 131
Kraj	99 614
Przychody ze sprzedaży ogółem	186 165

12. Zdarzenia po dacie bilansu

Nie wystąpiły zdarzenie po dacie bilansu mające wpływ na prezentowane dane finansowe.

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

1. Członek Zarządu - Marta Rudnicka,

2. Członek Zarządu - Mariusz Młodecki,

SANOK, 2006-08-01